
Za posledný mesiac Cigáni na východnom
Slovensku zabili troch ľudí. Koľko ľudí ešte
zmrzačili a okradli, to ani netušíme.

Stupňujúca sa agresivita cigánskych
extrémistov sa neobjavila len tak, zo dňa na deň.
Je výsledkom dlhodobej politiky všetkých vlád,
ktoré pred rastúcim cigánskym problémom
iba zatvárali oči. Súčasný alarmujúci stav
je produktom neschopných ministrov,
ktorí na účinné riešenie cigánskeho problému
nikdy nenašli, a ani  nenájdu, odvahu. Zabití,
zmrzačení a denne okrádaní ľudia sú doslova
obeťami politikov, ktorí sa namiesto prosbami
zúfalých občanov riadia nezmyselnými
nariadeniami a odporúčaniami Európskej únie.

Cigánskym extrémistom, ktorí svojím
správaním neustále obťažujú a ohrozujú všetkých
naokolo,  sa odpúšťajú rôzne poplatky a stavajú
nové byty.  Prehliadajú sa ich priestupky a preto je
ich správanie čoraz bezočivejšie a agresívnejšie.
A keď už náhodou niekoho z nich postavia pred
súd,   tak  sa  hľadajú  všetky  možné  spôsoby,
ako  s   „chudáčikom“ vrahom, násilníkom,
alebo zlodejom, zaobchádzať čo najlepšie.

Jednoducho na Slovensku dnes zákon
neplatí pre všetkých rovnako. Slušnému človeku,
platiacemu dane, len za vyslovenie názoru
na históriu hrozí osem rokov. Nikomu nič neurobí,
len povie svoj názor na historické udalosti. Názor,
ktorý sa prieči oficiálnej štátnej politike.

Na druhej strane cigánski extrémisti
za brutálne zločiny dostávajú doslova smiešne
tresty. Na okresnom súde v Poprade boli v máji
tohto roku štyria Cigáni odsúdení za rasovo
motivovaný skupinový útok na 16-ročné biele
dievča z Kežmarku,  ktorému prerazili lebku
a spôsobili trvalé následky. Dostali iba podmienky.

Pri takejto spravodlivosti podľa dvojitého
metra sa nemôžeme čudovať, že cigánski
extrémisti si dovoľujú čoraz viac. Ich vyčínanie
si  však začína vyberať neprijateľnú cenu
v podobe  zdravia a životov slušných ľudí.
Na  to   sa   už  nemôžeme len nečinne pozerať!
Pridajte sa k nám a pomôžte nám obnoviť
poriadok a zákon!

Ing. Mgr. Marian Kotleba
volebný líder ĽS Naše Slovensko



SPOVEĎ OTCA DOBITEJ DCÉRY
V  júli  2011  skupina  piatich  Cigánov  z  Novej  Lesnej  napadla  moju  vtedy  len  16-ročnú  dcéru

Frederiku. Dôvod na ich brutálny útok bol ten, že si Frederika dovolila ich upozorniť, nech sú tichšie
a nech odídu z areálu nášho penziónu vo Veľkom Slavkove. Zhodili ju na zem, kde ju kopali a snažili sa jej
poskákať po hlave. Prerazili jej lebku, a nebyť jej vtedy len 15-ročnej kamarátky Vladi, ktorá ju zakryla
vlastným telom, tak by dnes Frederika možno ani nežila. Navyše, pri úteku z areálu sa ju ešte pokúsili
prejsť autom. Počas útoku Cigáni vykrikovali nadávky na bielych a vyhrážali sa vypálením penziónu.
Frederiku v bezvedomí sanitka odviezla do nemocnice v Poprade, kde jej diagnostikovali zlomeninu
lebky s krvácaním, otras mozgu a niekoľko ďalších menej závažných zranení.

Samozrejme, že som okamžite podal trestné oznámenie. Polícia v Poprade však útok riešila
ako priestupok. Poverený príslušník PZ svedkov vypočúval cez telefón! Prístup polície sa nezlepšil ani
po mojich opakovaných návštevách priamo na oddelení.  Moju dcéru dobila banda agresívnych Cigánov,
a polícia sa tvárila, akoby sa vlastne nič ani nestalo. Na radu známeho som sa preto obrátil na Mariana
Kotlebu.  Netrvalo  dlho,  a  navštívili  ma  ľudia  z  Ľudovej  strany  Naše  Slovensko,  ktorí  mi  pomohli
vypracovať nové trestné oznámenie. Po jeho podaní na Krajskej prokuratúre v Prešove sa prístup polície
výrazne zmenil. Zrazu bolo možné vykonať normálne výsluchy svedkov aj podozrivých. Síce všetkých
svedkov polícia vypočúvala niekoľkokrát, no nakoniec bola na okresný súd v Poprade podaná obžaloba.

Frederika si kvôli pretrvávajúcim zdravotným problémom musela vybaviť individuálny študijný
plán. Dúfal som, že aj keď jej to zdravie už nevráti, tak aspoň páchatelia budú konečne spravodlivo
potrestaní. Aké bolo moje prekvapenie, keď hneď na prvom pojednávaní jeden z Cigánov neprišiel,
a sudca napriek tomu, že Cigánovi predvolanie bolo riadne doručené, mu neudelil ani poriadkovú
pokutu. Ďalšie pojednávanie sa konalo o pár mesiacov. Aj toto bolo odročené, pretože zas neprišiel iný
Cigán. Veď prečo by aj chodil, keď sa tomu prvému za ignorovanie súdu absolútne nič nestalo. Súdna
fraška vyvrcholila na pojednávaní poslednom. Jeho začiatok sa oddialil o tri hodiny, pretože jedného
z Cigánov zadržali, keď v Bratislave nastupoval na lietadlo do Anglicka. Keď ho policajti predviedli
do súdnej siene, sudca sa tváril, že sa vlastne nič nestalo. Na tomto pojednávaní súd súhlasil s návrhom
prokurátora na uzavretie dohody o vine a treste. A to aj napriek tomu, že obžalovaní sa vyhýbali účasti
na pojednávaniach a do poslednej chvíle svoju vinu zapierali. Z dôvodu uzavretia dohody o vine a treste
bola všetkým obžalovaným znížená trestná sadzba. Za rasovo motivovaný skupinový útok na chránenú
osobu, ublíženie na zdraví, nebezpečné vyhrážanie a vydieranie boli všetci Cigáni odsúdení
len na podmienečné tresty.

Bez ohľadu na to, ako som sa ako otec dobitej dcéry po vynesení rozsudku cítil, ma napadla jedna
otázka. Ako by súd dopadol v opačnom garde? Aké tresty by dostali bieli muži, ktorí by do bezvedomia
dokopali 16-ročnú Cigánku, všetkým by nadávali do „sku...ných Cigánov“, vyhrážali sa, že im vypália dom
a že ak niečo oznámia na políciu, tak ich všetkých pozabíjajú? Ako by postupoval súd, keby muži
ignorovali predvolania na pojednávanie?  Viem si to predstaviť. Každý z nich by dostal pokutu 1700,- eur.
Ak nie hneď, tak na druhýkrát už určite by ich doma vybrali kukláči a súd by im uvalil väzbu.

Moju dcéru ale dobili Cigáni, a tak mám smolu. Súd sa k nim správal ako ku členom kráľovskej
rodiny. Možno si poviete, že čo som čakal, veď dobre vieme, ako sa súdy správajú k cigánskym
extrémistom. Poviete si, že som mal zobrať spravodlivosť do vlastných rúk. Lenže keby som to spravil,
tak mne by súd podmienku určite nedal. A keďže takýchto agresívnych cigánskych extrémistov
je na Slovensku veľa, tak by to ani nebolo účinné riešenie. Takéto riešenie by neochránilo ďalšie naše
dcéry, mamy a staré mamy. Účinné riešenie je len to, ktoré ich vyrieši všetkých. A to sa dá len politickou
cestou.  Práve preto podporujem Mariana Kotlebu a jeho Ľudovú stranu Naše Slovensko!

Jozef Pospíšil, Veľký Slavkov



Desatoro  Ľudovej strany Naše Slovensko
na odstránenie následkov zločinov spáchaných politikmi

a nastolenie sociálnej spravodlivosti

1. Donútime politikov niesť zodpovednosť za svoje rozhodnutia tak, aby vysoká politika viac nebola
najorganizovanejšou zločineckou profesiou. Zavedieme trestný postih politikov a vysokých štátnych úradníkov
za zneužitie právomoci, a to aj z nedbanlivosti. Prijmeme súhrn účinných zákonov na preukazovanie pôvodu
majetku a prešetríme privatizáciu. Rozkradnutý majetok navrátime do vlastníctva štátu.

2. Cestu k prosperite vidíme v rozumnom hospodárení a nie v neustálom zvyšovaní daní. Prehodnotíme
štátne výdavky s cieľom prijať vyrovnaný štátny rozpočet. Sociálnu politiku postavíme na princípe zásluhovosti
a odstránime zvýhodňovanie nielen cigánskych príživníkov pred slušnými ľuďmi. Parazitom, ktorí odmietnu
pracovať,  nedáme zadarmo vôbec nič – žiadne domy, dávky, ani príspevky.

3. Platy politikov a vysokých štátnych úradníkov stanovíme v závislosti od minimálnej mzdy.
Počet  poslancov NR SR znížime zo súčasných 150 na 100. Zrušíme funkcie  splnomocnencov vlády
a financovanie politických strán zo štátneho rozpočtu.

4. Všetkým umožníme pracovať. Nezamestnaných zapojíme aj do prác, ktoré doteraz predražene
vykonávali súkromné firmy (výstavba a oprava bytov, škôl, nemocníc, ciest a inej infraštruktúry).
Minimálnu  mzdu a najnižší dôchodok určíme v závislosti od odpracovaných rokov a náročnosti práce.
Dôchodkový vek ústavným zákonom stanovíme na 60 rokov.

5. Založíme Domobranu a dobrovoľníkom z radov slušných ľudí dáme možnosť aktívne sa podieľať
na  ochrane životov a  majetku seba a  svojich blízkych. Rozšírime právo pri ochrane života a majetku použiť
zbraň. Hranicu trestnej zodpovednosti znížime na 12 rokov a trestný a väzenský systém upravíme tak,
aby  si každý, politik aj parazit, dobre rozmyslel, či bude radšej poctivo pracovať, alebo kradnúť a lúpiť.

6. Výchovu a vzdelávanie mládeže postavíme na tradičných národných a kresťanských princípoch
a hodnotách. Ochranou učiteľov ako verejných činiteľov im navrátime autoritu a dôstojnosť, a to najmä
vo  vzťahu k deťom zo zbohatlíckych a asociálnych rodín. Zavedieme pravidelné protidrogové testy
na základných a stredných školách a zrušíme normatívne financovanie škôl.

7. Obnovíme potravinovú, hospodársku a energetickú sebestačnosť Slovenskej republiky. Zabránime
cudzincom skupovať slovenskú pôdu a zvýšime dotácie pre poľnohospodárov. Odstránime zvýhodňovanie
zahraničných podnikateľov pred slovenskými a zavedieme zníženú sadzbu DPH na úrovni 10% na produkty
slovenských výrobcov. Zvýhodníme používanie alternatívnych palív v individuálnej a hromadnej osobnej
doprave.

8. Slovenské záujmy staviame nad diktát Bruselu a preto odmietame obmedzovanie suverenity členských
štátov Európskej únie, ako aj projekt Spojených štátov Európskych. Nikdy nepodporíme euroval ani akúkoľvek
inú formu štátnej pomoci súkromným bankám a nezodpovedným cudzím vládam. Sprísnime kontrolu
nelegálneho zamestnávania cudzincov a imigračnú a vízovú politiku. Obnovíme slovenskú korunu.

9. Nedopustíme narušenie územnej celistvosti Slovenskej republiky a posilníme obranyschopnosť vlasti.
Presadíme vystúpenie Slovenska z teroristického paktu NATO a slovenských vojakov stiahneme z okupačných
zahraničných misií. Záujemcom umožníme získať dobrovoľný vojenský výcvik.

10. Za manželstvo budeme vždy pokladať len zväzok muža a ženy. Slušné rodiny podporíme bezúročnými
mladomanželskými pôžičkami a možnosťou získať nájomný byt. Odmietame registrované partnerstvá, adopciu
detí homosexuálmi aj propagáciu sexuálnych úchyliek.



10 ROKOV PAKTOVANIA S NATO
V  marci  tohto  roku  uplynulo  už  10  rokov

od zatiahnutia Slovenskej republiky a jej
obyvateľov do zločineckej Severoatlantickej
aliancie – NATO. Vtedajšia vláda pritom celkom
odignorovala vôľu občanov a rozhodla
bez referenda.

Pôvodným oficiálnym cieľom NATO bolo
obranné spojenectvo členských štátov, najmä
pred vojenskou hrozbou zo strany ZSSR. Už tento
cieľ bol nanajvýš pochybný. História totiž
mnohokrát ukázala,
že vojenské pakty
konajú zásadne len
vtedy, keď je to
v záujme ich vedúcich
mocností. Domnievať
sa, že nám prídu „mocní spojenci“ na pomoc
aj v prípade, ak by to pre nich bolo nevýhodné,
je nanajvýš naivné a hlúpe.

Vojensko-politický pakt  NATO nie je  ničím
iným ako politickým anachronizmom, ktorý mal
dopadnúť rovnako ako niekdajšia vojenská
aliancia Východného bloku - Varšavská zmluva.
Žiaľ nestalo sa tak. Po páde komunistických
režimov v Európe si západné mocnosti našli nové
dôvody pre zachovanie existencie NATO. Vítanou
zámienkou, ako si vojensky podrobiť neposlušné
štáty so strategickou polohou či surovinami,
sa stala „ochrana národnostných menšín“ či „boj
proti medzinárodnému terorizmu“. Prvou
a typickou ukážkou tejto novej vojenskej doktríny
bolo „humanitárne bombardovanie Juhoslávie“
(terminus technicus zavedený slobodomurárom
Václavom Havlom) v roku 1999. Ničivá bilancia
tohto ukážkového pošliapania medzinárodného
práva a agresie proti suverénnemu štátu
je dodnes hrozivá: 5 700 zavraždených civilistov,
200 000 Srbov vyhnaných z Kosova, 300
zničených škôl a kostolov, 20 nemocníc a 40 000
domov! Lietadlá NATO bombardovali aj civilné
vlaky, čisto obytné štvrte a kolóny utečencov!
Agresia NATO viedla ku vzniku teroristického
štátu Kosovo.

Odvtedy sa NATO angažovalo v ďalších
zločinných misiách s väčšou či menšou podporou

Slovenska. V Iraku či Afganistane slovenskí vojaci
nebránili našu vlasť a ani spojencov z NATO pred
útokom agresora, nakoľko tieto štáty voči nám
ani nikomu inému útočnú vojnu neviedli.
V skutočnosti len poslúžili politickým a finančným
záujmom svetovládcov z USA a Izraela. Práve ich
expanzívne snahy a zločiny s vojenskou pomocou
NATO sú hlavným spúšťačom tzv.
medzinárodného terorizmu. Nebyť nášho
členstva v NATO, Slovensko by mohlo byť od tejto

hrozby ušetrené.
Najnovším

príkladom takejto
expanzie sú posledné
udalosti na Ukrajine.
Potom, čo zlyhala

prozápadná, tzv. Oranžová revolúcia a k moci sa
dostal opäť proruský prezident Janukovič, EÚ
a NATO podnikli všetko pre to, aby situáciu
zvrátili. Výsledkom ich snaženia je rozvrátená
krajina, zúriaca občianska vojna so stovkami
obetí, no predovšetkým prozápadný kurz nového
vedenia Ukrajiny, vďaka ktorému je NATO opäť
raz bližšie k hraniciam Ruska.

Príspevok SR do rozpočtu NATO nás len
predvlani vyšiel na 1 150 000 eur. Ďalších 11
miliónov eur predstavuje slovenský podiel
na   výstavbe nového sídla NATO v Bruseli.
V rebríčku výdavkov do NATO však kraľuje účasť
Slovenska v zahraničných okupačných misiách,
ktoré nás stoja ročne viac než 40 mil. eur!  Spolu
tak Slovenská republika, ktorá nemá peniaze
na uspokojenie základných potrieb svojich
vlastných občanov, zaplatí do fondov NATO ročne
takmer 53 miliónov eur (viac ako jeden a pol
miliardy slovenských korún)!

Pre tieto a mnohé ďalšie skutočnosti
Ľudová strana Naše Slovensko od svojho
založenia otvorene presadzuje vystúpenie
Slovenska z  teroristického paktu NATO!

Mgr. Rastislav Schlosár
krajBA@NaseSlovensko.NET


